

ارائه بیمه تکمیلی رایگان برای اقشار ضعیف

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:

صفحه ۵

معاون اجرایی رئیس جمهور: ۶۰ هزار طرح نیمه تمام در کشور داریم



صداوسیما- محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور در هجدهمین همایش مدیران هیئت‌های محوری و برگزیده کشور، اظهار داشت: سال ۱۴۰۰، کشور در شرایط سخت سیاسی، اقتصادی، فرهنگی...

وزیر امور خارجه: اجلاس سران کشورهای اسلامی پیام محکمی برای جنگ افروزان خواهد داشت



ایرنا- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان پیش از عزیمت هیئت ایرانی به عربستان به منظور شرکت در اجلاس ویژه سران کشورهای اسلامی...

وزیر اطلاعات: در آینده نزدیک در منطقه تغییرات جدی رخ خواهد داد



تسنیم- حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیبی، وزیر اطلاعات در همایش رؤسای حفاظت اطلاعات فرماندهی کل نیروی انتظامی با تأکید بر نقش مجموعه‌های حفاظت اطلاعات اظهار داشت: حفظ...

وضعیت نارنجی سدهای آبی

آمار بهره‌برداری از سدهای مخزنی کشور تا سیزدهم آبان‌ماه بیانگر این است که میزان پرشدگی سدهای مهم استان‌های تهران، خراسان رضوی، اردبیل، دو سد آذربایجان شرقی، یک سد هرمزگان، یک سد گیلان، خراسان جنوبی، همدان، گلستان، سد رودبال داراب استان فارس، مازندران و یک سد استان کرمان زیر ۲۰ درصد است.

ارتقای خدمات در مسیر رضایتمندی
شهر دار منطقه شش خبر داد:
از احداث و مناسب‌سازی پارک ۲ هزار متری تا جمع‌آوری ۹۴۹ تابلوی غیر مجاز

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:
باید به سمت جریان‌سازی اجتماعی گام برداشت

سخنگوی شهرداری شیراز:
پروژه‌های سرمایه‌گذاری در حال به نمر نخستن است

شهردار کلان‌شهر شیراز از روند پیشرفت پروژه‌های منطقه یک ابراز رضایت کرد
شهرداری منطقه یک نمونه مسیر مردمی کردن خدمات رسانی

شهردار منطقه یک:
در سال جاری ۹ کلان‌پروژه عمرانی با بیش از ۱۳۷ میلیارد تومان اعتبار در سطح منطقه اجرا می‌شود

ناظر شورا در سطح منطقه یک:
شهرداری منطقه یک میزبان مردم فر هیئتهای است که وظیفه مدیریت شهری را در خدمت رسانی سنگین‌تر می‌کند

شهردار منطقه ۱۰ بیان کرد:
توسعه فضای سبز در تمامی فضاهای خالی منطقه

شهردار منطقه چهار تشریح کرد:
آسفالت ۳۰ کوچه در منطقه در سطح منطقه

لیلا غنغنی
ghazanfari@sobhannews.ir
فقط پنج دقیقه

«خبرنگار هستیم، می‌توانم پنج دقیقه وقت شما را جهت مصاحبه بگیرم؟» ممنون می‌شوم پاسخگو باشید». این پیام تکراری یک خبرنگار است که معمولاً در طول روزها و هفته‌ها خبرنگار بعد از بوق‌های آزاد یا رد تماس برای مدیران ارسال می‌کند تا شاید بتواند راهی برای پرسش سؤال‌های خود جهت روشنگری افکار عمومی دریافت کند. پیامی که معمولاً پاسخی برای آن نیز ارسال نمی‌شود. امروزه یکی از چالش‌های کار خبرنگاری مجاب کردن مدیر برای پاسخگویی به سؤالات خبرنگاران است، برخی از مسئولان مصاحبه‌گریز هستند و خود را ملزم به پاسخگویی نمی‌دانند و در برابر این مسئله توجیهاتی مطرح می‌شود. با وجود آنکه مدیری که در جایگاه مسئولیت قرار می‌گیرد یکی از وظایف آن پاسخگویی افکار عمومی بودن است مگر جز این است که باید گزارش عملکرد خود را ارائه دهند و رسانه ابزاری برای این مهم قلمداد می‌گردد. عموماً دستگاه‌های اجرایی در مناسبت‌های مختلف نشست‌های خبری برگزار می‌کنند و در این نشست‌ها پس از ارائه گزارش از عملکرد یک‌ساله یا شش ماهه خود به سؤالات خبرنگاران در حیطه کاری خود نیز پاسخ می‌دهند، گاهی پاسخگویی برخی از این مدیران تنها به نشست‌های خبری و پاسخ‌های کوتاه به سؤالات خلاصه می‌شود و در مابقی ایام سال ارتباط گرفتن با آن‌ها نیازمند طی کردن هفت خوان رستم است. حال نکته جالب داستان ارتباط برخی از مدیران با رسانه‌ها این است که برخی از مدیران در طول ایام مسئولیت خود حتی یک نشست خبری با اصحاب رسانه برگزار نکرده‌اند و حتی یک خبر از این مدیر بر روی خروجی هیچ رسانه مکتوب و مجازی منتشر نمی‌شود، این مسئله در حالی است که برخی نهادهای امنیتی و نظامی که اطلاعات آن‌ها نیز طبقه‌بندی شده است و نمی‌توانند هر اطلاعاتی را در اختیار اصحاب رسانه قرار بدهند، باز هم خود را ملزم به پاسخگویی و برگزاری نشست خبری می‌دانند. تعداد انگشت‌شماری از مدیران در هر موقعیتی پاسخگویی خبرنگاران هستند و اگر در آن لحظه نتوانند پاسخگو باشند با یک پیامک به خبرنگار، زمانی که می‌توانند پاسخگو باشند را اطلاع می‌دهند. حال یک سؤال اساسی در ذهن خبرنگاران وجود دارد و آن این است که چه کسی باید در پاسخگو بودن مدیر در برابر اهالی رسانه نظارت کند؟ آیا نهادی می‌تواند این مدیر را ملزم به پاسخگویی کند یا خیر؟

سی و یکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران ۲۳ تا ۳۰ آبان ۱۴۰۲

آینده خوات دنی است.

هفته کتاب

چشم‌های مقاومت در منطقه قدرتمند هستند به خاطر پشتیبانی‌های سیاسی و معنوی ایران است که با مشارکت سوریه و دیگر کشورها انجام می‌شود. اگر دستاوردها و پیروزی‌هایی در منطقه به دست آمده به برکت موضع قاطع و حکیمانه رهبری انقلاب اسلامی ایران است. این رهبر برجسته مقاومت گفت، سالیان طولانی از عمر فرمانده بزرگ مقاومت شهید حاج «قاسم سلیمانی» و دیگران در این زمینه سپری شد و آنها از هیچ تلاشی در این زمینه فروگذار نکردند تا ملت‌های منطقه روی پای خود بایستند. امروز ایران با وجود تمام تهدیدات همچنان بر مواضع خود ایستادگی می‌کند و با هر حمله‌ای که به مواضع آمریکا از عراق و لبنان و کشورهای دیگر صورت می‌گیرد، آمریکا ایران را تهدید می‌کند.

صهیونیست‌ها دست به هر جنایتی بزنند به شرایط قبل باز نمی‌گردند

سید حسن نصرالله اظهار داشت، مقاومت در نتیجه این پایداری پیروز می‌شود و دشمن صهیونیستی در رسیدن به اهداف خود شکست می‌خورد. صهیونیست‌ها هر جنایتی که انجام بدهند، دیگر به شرایط قبل باز نمی‌گردند و حقیقت غافلگیرکننده‌ای وجود دارد که روزها و هفته‌ها و ماه‌های آینده آن را مشخص خواهد کرد. ما باید مسئولیت‌پذیر باشیم و همچنان در این مسیر به حرکت خود ادامه دهیم.

رئیس‌جمهور کشورمان در اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی:

گرد هم آمدیم که تصمیم تاریخی بگیریم

ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان با بیان اینکه گرد هم آمدیم تا به فریاد مردم مظلوم فلسطین پاسخ دهیم گفت: ما امروز گرد هم آمده‌ایم که درباره یکی از مهم‌ترین مسائل جهان اسلام و یکی از فجیع‌ترین جنایات بشری، تصمیم تاریخی بگیریم.

وی در سخنرانی خود در اجلاس اضطراری سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی درباره جنگ غزه در «ریاض» عربستان سعودی اظهار کرد: سلام بر غزه و کودکانش، سلام بر فلسطین و خون‌های به ناحق ریخته شده، سلام بر مقاومت سرافراز فلسطین و لبنان.

وی با تشکر از عربستان سعودی به عنوان میزبان این اجلاس افزود: ما گرد هم آمده‌ایم که درباره یکی از مهم‌ترین مسائل جهان اسلام و یکی از فجیع‌ترین جنایات بشری، تصمیم تاریخی بگیریم.

رئیس دولت سیزدهم با بیسان اینکه از همان ابتدا در گفت‌وگوهای با سران کشورهای اسلامی تأکید داشتیم که این نشست زودتر برگزار شود و کاش یک ماه پیش برگزار می‌شد، ۱۰ پیشنهاد خود

اگر آمریکا می‌خواهد جنگ فراگیر نشود کشتار غزه را متوقف کند

دبیرکل حزب... لبنان:

از ۱۲۰ هزار خانه را ویران کردند، اما تمام این اقدامات باعث نشد ملت لبنان مقاومت را کنار بگذارد بلکه برعکس اعتماد و تکیه آنها به مقاومت بیشتر شد.

جنایات اسرائیل ضربه سختی به طرح عادی‌سازی وارد کرد

دبیر کل حزب... تأکید کرد، همچنین جنایات اسرائیل ضربه سختی به طرح عادی‌سازی وارد کرد و موضع ملت‌های عربی بعد از این جنایات‌ها و وحشی‌گری‌ها ضد عادی‌سازی بیشتر و بیشتر خواهد شد. افکار عمومی جهان نیز ادعاهای دروغین اسرائیلی‌ها را متوجه می‌شوند و می‌بینند که آنها هزاران کودک را به شهادت رسانده‌اند. تظاهرات‌هایی که در بیشتر نقاط جهان عرب و اسلام اتفاق می‌افتد بسیار مهم است، اما مهم‌تر از آن تظاهرات‌هایی است که در واشنگتن و لندن و پاریس و دیگر کشورهای اروپایی و غربی انجام می‌شود.

قدرتمندی جبهه مقاومت به خاطر پشتیبانی‌های سیاسی و معنوی ایران است

سید حسن نصرالله افزود، جبهه دیگری که باید درباره آن صحبت کرد ایران است. حمایت سیاسی و مادی و معنوی و نظامی ایران از گروه‌های فلسطینی بر کسی پوشیده نیست و امروز این مسئله کاملاً مشخص است.

اگر مقاومت در لبنان و فلسطین قدرت دارد و اگر

شهر دار کلان شهر شیراز از روند پیشرفت پروژه های منطقه یک ابراز رضایت کرد

شهرداری منطقه یک نمونه مسیر مردمی کردن خدمات رسانی

شهردار منطقه یک:

ناظر شورا در سطح منطقه یک:

در سال جاری ۹ کلان پروژه عمرانی با بیش از ۱۳۷ میلیارد تومان

اعتبار در سطح منطقه اجرا می شود

شهرداری منطقه یک میزبان مردم فرهیخته ای است که وظیفه

مدیریت شهری را در خدمت رسانی سنگین تر می کند

گروه خبر - لیلا غضنفری

میز خدمت شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه یک برپا شد و مورد استقبال گسترده شهروندان قرار گرفت. شهرداری منطقه یک شیراز مقصد ششمین بازدید نظارتی مدیریت شهری از مناطق یازده گانه و دیگر سازمان ها و دوایر این کلان شهر به منظور بررسی خدمات رسانی بهتر و ایجاد امید در سومین سال شورای اسلامی شهر بود. این میز خدمت با حضور شهردار کلان شهر

شیراز، رئیس و جمعی اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار منطقه یک و با همراهی جمعی از مسئولان شهری برگزار شد. میز خدمت چند ساعتی با هدف تکریم ارباب رجوع و رضایت مردمی، گفت و شنود با مدیران و کارکنان منطقه با هدف تکریم آنها و جلسه بررسی مسائل منطقه، مواردی بودند که در این بازدید نیم روزی مطابق بازدیدهای نظارتی مدیریت شهری انجام گرفتند.

حضور نیروی انسانی توانمند در منطقه یک شهرداری

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید بر تداوم خدمت رسانی به شهروندان در زمینه های مختلف تأکید کرد.

سید ابراهیم حسینی با ابراز خرسندی از توفیق حضور در بازدید نظارتی شهرداری منطقه یک اظهار کرد: در این بازدید، در خدمت مردم و کارکنان زحمتکش این منطقه بودیم و طی یک جلسه نشست کارشناسی، وضعیت و شرایط منطقه مورد بررسی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه هرچه تعداد بازدیدها بیشتر می شود، تجربیات بیشتری حاصل می شود، افزود: باید صادقانه مسائل و مشکلات شهروندان را حل کنیم. این مقام ارشد شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: منطقه یک شهرداری، منطقه ای با نیروی انسانی با تجربه و منطقه ویژه ای با توانمندی های خاص است. او با اشاره به مسائل این منطقه تصریح کرد: مدیریت شهری با مجموعه مدیریتی این منطقه در حل مشکلات و مسائل مردم به نحو شایسته همکاری کند.

ابراز رضایت شهردار شیراز از عملکرد منطقه یک

شهردار کلان شهر شیراز نیز در این بازدید از خدمات شهرداری منطقه یک شیراز به نیکی یاد کرد. اسدی در خصوص بازدید نظارتی از شهرداری منطقه یک اظهار کرد: این بازدید بیش از پنج ساعت در ادامه بازدیدهایی که از مناطق و دیگر حوزه های شهرداری به اتفاق رئیس و جمعی اعضای شورای اسلامی شهر، معاونین و مدیران ستادی برگزار شد.

وی تصریح کرد: تصمیمات لازم در خصوص مسائل حدود ۱۵۰ نفر از شهروندان طبق اطلاع رسانی صورت گرفته، اتخاذ و رضایتمندی خوبی ایجاد شد.

بنا به اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز: دیدار چهره به چهره با همکاران و سرکشی از حوزه های مختلف نیز انجام و تصمیمات لازم در راستای پیشنهادات و دغدغه های آنها اتخاذ شد و در ادامه نیز وقتی به گزارش عملکرد شهرداری این منطقه و پروژه ها و مشکلات محدود منطقه اختصاصی یافت.

او بیان کرد: در چنین بازدیدهایی برای حل موضوعات مناطق و تقاضای شهروندان و مراجعینی که وقتی به شهرداری مراجعه می کنند، مشکلات آنها حل نمی شود و نیاز به سطح بالاتری دارند، همیاری و تلاش می شود که در این بازدید شاهد آن بودیم.

حضور پر شور مردم در میزهای خدمت

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه یک شهرداری شیراز نیز با ابراز خرسندی از حضور گرم و پر شور مردمی



و حوزه خدمات شهری لایروبی و رسوب برداری تمامی نهرا و کانال های سطح منطقه شامل ۳۰ هزار متر طول کانال رو بسته، ۵۰ هزار متر طول لوله گذاری، نزدیک به ۱۰ هزار متر جدول روباز، ۴۷۰ حلقه چاه جذبی و ۳۴ حلقه چاه پمپ های سطح منطقه توسط واحد امور شهر است. شهردار منطقه یک شیراز تصریح کرد: علاوه بر این، واحد امور شهر منطقه با مرمت و بهسازی ۳۵۵۷۱ متر مربع پیاده راه، جمع آوری بیش از ۱۶۸۰۰ هزار متر مکعب ضایعات، ۶۱۳۸ مورد از تابلوهای اصناف مختلف و زشتی زدایی و پاک سازی دیوار نوشته ها در سطح منطقه به میزان ۶ هزار متر مربع نقش مهمی را در سامان دهی سیمای شهری ایفا نموده است.

میززایی با اشاره به پروژه های آینده این منطقه هم گفت: در این راستا به زودی عملیات اجرایی دو پروژه لوله گذاری دفع آب های سطحی اجرایی خواهد شد از جمله لوله گذاری بلوار پاسداران، محلاته، علیرضایی به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال و بلوار قدوسی شرقی، قدوسی غربی و کوچه ۲۸ صرافیه به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال که در دستور کار ما قرار گرفته است.

شهردار منطقه یک شیراز از اجرای پروژه تبدیل باغ راجردی به پارک و فضای سبز واقع در مجاور باغ عقیغ آباد با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار در آینده نزدیک به عنوان یکی دیگر از پروژه های در دست اجرا این منطقه یاد کرد و گفت: پروژه باغ تپه در محله گوچیا یکی دیگر از پروژه هایی است که با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال مراحل طراحی آن به اتمام رسیده و در مرحله اخذ پیمانکار می باشد و در کنار آن سیزراه با ۴۰۰ میلیارد ریال و پروژه آسیاب سه تایی با ۶۰ میلیارد ریال اعتبار از دیگر پروژه های در دست اجرای ما در سال جاری است.

تکریم ارباب رجوع در اولویت است

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با ابراز خرسندی از دیدار مستقیم با مردم و ساکنین منطقه یک در ششمین بازدید نظارتی اظهار کرد: در این بازدید شاهد مراجعه شهروندانی هستیم که سؤالات، انهمات و مشکلاتی دارند که به صورت خاص است؛ چرا که به صورت عام می توانند با مراجعه به شهرداری منطقه مشکلات آنها حل می شود.

محمدتقی تدروی تصریح کرد: ارباب رجوع در بعضی موارد نیاز به دستور شهردار دارد و این بازدید فرصت خوبی بود که مشکلات این عده از مراجعین حل شود.

به گفته او: در این بازدید شاهد شهروندان متعددی بودیم که از این فرصت ارتباطی استفاده کرده و پیشنهادهای عمرانی و اجتماعی ارائه کردند.

وافق مدیریت شهری برای خدمت به شهروندان

نایب رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمند سازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز با تصریح بر ملاقات عمومی شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز با شهروندان در مناطق مطلق هفته های گذشته گفت: در این بازدید در خدمت مردم منطقه یک هستیم.

محمود صفایی با تأکید بر توافق شورای اسلامی شهر و شهرداری بر روش مردم مداری و انجام درخواست هایی آنها بیان کرد: تلاش ما بر این هست که نسبت به حل تقاضا و درخواست های مردم و احیاناً مشکلات ساختار اداری شورای اسلامی شهر و شهرداری به صورت حضوری تصمیم گیری کنیم.

او با بیان اینکه این ملاقات ها به طور مستمر با سازمان ها و قطعاً با معاونت های شهرداری هم اتفاق خواهد افتاد، ابراز امیدواری کرد که بتوان بخشی از نیازهای شهروندان را در این ملاقات ها و دیدار های عمومی مرتفع شوند. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: تلاش ما بر همفکری و همدلی بین شورای اسلامی شهر، شهرداری و مردم است.



سبزه راه شهید چمران با طول ۲۴۰۰ متر و مساحتی بالغ بر ۳۰ هزار متر مربع است که با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال ۹۳ درصد پیشرفت در مراحل نهایی اجراست و دارای امکاناتی از جمله مسیر پیاده راه، پیست دوچرخه، آبنما، فضاهای تجمعی، بسته های سرمایه گذاری و رستوران است و به زودی فاز تاسیسات آن اجرا و این پروژه به بهره برداری می رسد.

از دفع آب های سطحی تا پیاده رسانی در منطقه یک

جهان بین میرزایی گفت: از دیگر پروژه های شاخص عمرانی منطقه می توان به عملیات لوله گذاری هدایت و دفع آب های سطحی در محله های آبیوردی یک و سه، بلوار استقلال، خیابان انقلاب، و محله مهدی آباد با طول بیش از ۳۸/۱ کیلومتر و با هدف افزایش بهداشت عمومی، کنترل و هدایت آب های سطحی و رفع نقاط آلوده اشاره کرد. این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۱۳۳ میلیارد ریال در حال اجراست. شهردار منطقه یک شیراز تصریح کرد: همچنین در کنار این پروژه ها کف پوش پیاده راه در سطح منطقه از ابتدای سال جاری به صورت ویژه در دستور کار منطقه قرار گرفته از جمله کف سازی پیاده راه میدان امام حسین (ع)، خیابان فردوسی و خیابان ولی عصر قمردشت که با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال در حال انجام می باشد.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت فضای سبز و تأثیر آن بر روحیه شهروندان افزود: در همین راستا نیز واحد فضای سبز منطقه تاکنون بیش از ۲۵۰ متر مکعب خاک بریزی، ۳۰۰ متر مکعب تسطیح و خاکبرداری انجام داده و در کنار آن کاشت بیش از ۳۲۵۰ اصله درخت و اجرای ۴ هزار متر مربع فضای سبز پوششی را در کار نامه خود ثبت نموده است.

میززایی با اشاره به اجرای خط انتقال آب در خیابان جهاد، نارون و خاکشناسی بطول ۲۰۰ متر با هدف حفظ و گسترش فضای سبز، تزیین نشاسط و سرسبزی در چهره شهر و جلوگیری از تلفات مربوط به انتقال آب به عنوان یکی دیگر از اقدامات این منطقه در زمینه توسعه فضای سبز یاد کرد و افزود: با اجرای این طرح گام بلندی در راستای توسعه شبکه آبیاری و بهره برداری مؤثر از ذخایر آب های موجود در منطقه صورت گرفته که ضمن استفاده از روش های نوین آبیاری، میزان آبیاری دسترسی و نانکری کاهش خواهد یافت و آبرسانی سریع تر و دقیق تر به درختان و فضای سبز انجام می شود.

پیشتازی منطقه یک در سامان دهی شهری

وی اظهار داشت: یکی دیگر از اقدامات ما در سطح منطقه

منطقه کلنگ زنییا به بهره برداری خواهد رسید. سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز گفت: چندین پروژه شاخص لوله گذاری دفع آب های سطحی که عدم اجرای آنها سالها مشکلاتی را برای شهروندان در بر داشت در قالب طرح محرومیت زدایی در نقاط کمتر برخوردار منطقه اجرا شده و چندین بوستان که از اصلی ترین نیازهای شهروندان ساکن در محدوده منطقه یک بوده با پیشرفت ۴۰ درصد در حال اجرا است و بعضی از آنها نیز به زودی کلنگ زنی خواهد شد. میززایی ابراز امیدواری کرد تا با اجرای این پروژه ها گام مؤثری در رضایتمندی شهروندان برداشته شود.

اجرای ۹ کلان پروژه با اعتبار بالغ بر ۱۳۷ میلیارد در منطقه یک

شهردار منطقه ۱ شیراز در بخش دیگری از سخنانش افزود: در سال جاری ۹ کلان پروژه با اعتبار بالغ بر ۱۳۷ میلیارد تومان در منطقه یک شهرداری شیراز به اجرا در می آید. وی با اشاره به افزایش اعتبارات عمرانی این منطقه نسبت به سال پیش از آن گفت: امسال ۹ کلان پروژه عمرانی با بیش از ۱۳۷ میلیارد تومان اعتبار در سطح منطقه یک به اجرا در می آید و با اجرای این پروژه ها شاهد توسعه روز افزون این منطقه خواهیم بودم.

میززایی تصریح کرد: تکمیل این پروژه های می تواند تحولی اساسی را در منطقه به همراه داشته باشد و هدف ما نیز از اجرای چنین پروژه هایی، کسب رضایت و ایجاد رفاه بیشتر برای شهروندان است.

وی با اشاره به اجرای چندین کلان پروژه شاخص در سطح منطقه افزود: با توجه به کمبود فضاهای سبز عمومی در منطقه یکی از مهم ترین پروژه های ما تبدیل باغ ناصری به پارک و فضای سبز است که با اعتبار بیش از ۱۳۰ میلیارد میلیارد ریال در حال اجرا است. این پروژه به مساحت ۱۱۵۰۰ متر مربع در حال اجرا است که شامل ۶ هزار متر مربع کف سازی، ۲۵۰ متر مربع فضای بازی کودک و پیست دوچرخه سواری، کافی شاپ، سرویس های بهداشتی، ساختمان های خدماتی، فضای تجمع و آبنما می باشد. میززایی اضافه کرد: از دیگر پروژه های سطح منطقه می توان به عملیات آسفالت معابر به مساحت ۱۵ هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال اشاره کرد که بر این اساس طبق برنامه اولویت بندی روش آسفالت تعدادی از معابر سطح منطقه از جمله برخی کوچه های بلوار شهید چمران، محله های آبیوردی یک و سه، بلوار پاسداران، خیابان شهید عرفان منش آسفالت شده است.

شهردار منطقه یک شیراز با اشاره به اجرای عملیات روکش آسفالت در ۶۰ نقطه دیگر این منطقه بر طبق اولویت در سال جاری افزود: یکی دیگر از مهم ترین پروژه های ما پروژه



